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STRONIE  ŚLĄSKIE  (inf.  wł.).  Coraz  większy  udział  w  turystycznym rozwoju  gminy  ma
Stroński  Park Aktywności  "Jaskinia Niedźwiedzia".  To miejscowa spółka,  która posiada
doskonałe rozeznanie w atrakcjach Masywu Śnieżnika i Gór Bialskich i stara się umiejętnie
je wykorzystać. Władze samorządowe Stronia Śląskiego prognozują, że po zrealizowaniu
kolejnych  zamierzeń  inwestycyjnych  i  remontowych  SPA  stanie  się  jeszcze  lepiej
rozpoznawalnym  podmiotem.

SPA zarządza terenem przywodnym w Starej Morawie

Nieliczny zespół ludzi i ogrom zadań - tak w wielkim skrócie można określić działalność strońskiej
spółki "Jaskinia Niedźwiedzia". Zarządza niemałym majątkiem, w tym jedną z największych atrakcji
w tej części Sudetów - Jaskinią Niedźwiedzią. Wobec miejsca rozsławiającego Kletno i gminę stoi
spore wyzwanie, jakim jest udostępnienie turystyczne kolejnych jego części, w tym Sali Mastodonta.
Z tym związane jest  wybudowanie niezbędnej  infrastruktury w sąsiedztwie,  przy której  pomocy
zabezpieczy się jasknię przed zagrożeniami.
 

Od niedawna spółka dysponuje hotelem

Burmistrz Stronia Śląskiego Dariusz Chromiec wskazuje, że SPA nie tak dawno wzbogaciła się o
obiekt  hotelarski  stanowiący  element  miejskiego  kompleksu  wypoczynkowo-rekreacyjnego.  Po
sąsiedzku znajduje się zmodernizowana hala sportowo-widowiskowa, która wraz z krytą pływalnią
stanowi  ofertę  komercyjną  m.in.  dla  grup  sportowych.  W kontekście  zamierzonej  modernizacji
basenu już można prognozować, że podniesienie jego standardu zaowocuje zwiększeniem liczby
korzystających.
 

Największą atrakcją pozostającą w rękach SPA jest Jaskinia Niedźwiedzia

- Spółka zarządza kąpieliskiem w Starej Morawie, gdzie nie ustaje we wzbogacaniu go o kolejne
miejsca sprzyjające rekreacji i oddechowi. Na pewno przybędzie tam miejsc dla kamperowiczów,
gdyż wzrasta liczba odwiedzających obiekt z własnymi "hotelikami". Wspólnie z gminą przymierza
się do przygotowania miejsc postojowych w sąsiedztwie zbiornika, a przy drodze lokalnej, też stawia
na rozwój bazy gastronomicznej - słyszymy od włodarza.
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